
Krajský soud v Brně 

pracoviště Husova 15 

601 95 Brno 

Na všech podáních v této věci uveďte: 

Jednací číslo 3Cm 31/2010-8 

 

SMĚNEČNÝ  PLATEBNÍ  ROZKAZ 
 

Ve věci 

žalobce MonaPlast s.r.o.,  IČ 27778711, Erbenova 501/93, 70300 Ostrava, Vítkovice 

Zastoupen:   Mgr. Richard Koliba, advokát, Havlíčkova 12, 737 01 Český Těšín 

 

proti 

žalovanému V.N., RČ xxxx, xxxx 

 

o zaplacení  6 027,- Kč s postižními právy 

 

ukládá soud žalovanému, aby do 3 dnů zaplatil žalobci  

 

- směnečný peníz Kč  6 027,-       

- 6 % úrok od  14.1.2010   do zaplacení ze směnečného peníze  

- směnečnou odměnu Kč  14 280,-      

 

a náklady řízení v částce Kč    14 280,- 

(soudní poplatek Kč 600,-, náklady právního zastoupení Kč 13 680,-  )  

k rukám právního zástupce žalobce  

 

nebo aby v téže lhůtě počítané ode dne doručení tohoto platebního rozkazu podal odůvodněné 

námitky, ve kterých musí uvést vše, co proti platebnímu rozkazu namítá. 

 

Poučení: 

 Námitky musí být odůvodněny a žalovaný v nich musí uvést vše, co proti platebnímu 

rozkazu namítá. K námitkám později vzneseným již nelze přihlížet. Námitky se podávají u 

tohoto soudu. 

 Podá-li žalovaný včas námitky, nařídí soud k jejich projednání ústní jednání. 

 Nepodá-li žalovaný včas námitky nebo vezme-li je zpět, má platební rozkaz účinky 

pravomocného rozsudku. 

 Napadá-li se pouze výrok o nákladech řízení, je opravným prostředkem odvolání, které lze 

podat do 15 dnů ode dne doručení u tohoto soudu. 

 Pokud nebude toto pravomocné rozhodnutí dobrovolně splněno, může být žalobcem podán 

návrh na jeho výkon. 

 

Krajský soud v Brně 

dne 19.02.2010 

 

 

Za správnost: Věra Svobodová                                         JUDr. Petr Kovanič, v.r.  

                                                                                                       soudce 

 


